
 

 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 10/18-19 

2.červen 2019 

Finálovými turnaji skončil další ročník Poháru ČKA.  

V kategorii mužů vystřídal na nejvyšším stupni Lokomotivu Česká Třebová pražský KK Slavoj, když ve 

finále porazil loni bronzový SKK Rokycany. Bronzové medaile letos získal KK PSJ Jihlava. I čtvrté místo je určitě 

výrazným úspěchem Startu Rychnov nad Kněžnou. 

Kategorii žen ovládly již po páté v řadě, mistryně ČR, ženy Slovanu Rosice. Ve finále jim byla soupeřem 

Slavia Praha, družstvo žen, které není třeba žádnému kuželkáři představovat. Bronzové medaile patří ženám Blanska, 

které v boji o ně přehrálo loni stříbrné a předloni bronzové družstvo SKK Rokycany. Jenom pro zajímavost, před 

třemi roky, v sezoně 2015-16, skončil finálový turnaj naprosto shodným pořadím jako letos. 

Děkuji vám všem za spolupráci a přeji vám, abyste během letních měsíců si co nejlépe užili dovolených a 

prázdnin a načerpali hodně sil do nové sezony. 

 

Výsledky Poháru ČKA – muži a ženy. 
Final Four. 

Souhrnné výsledky muži - Duchcov. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

   Soupeři  Výsledek   

     Semifinále 

 1. PSJ Jihlava A - Slavoj Praha 1,5:4,5 (8:8)      

 2. SKK Rokycany A - Start Rychnov n/Kn  5:1 (10:6)      

     O 3.místo 
 3. PSJ Jihlava A - Start Rychnov n/Kn  3:3 (9:7) 

      Finále 

 4. SKK Rokycany A - Slavoj Praha  2:4 (6:10) 

Podrobné výsledky muži.  

Semifinále 

 PSJ JIHLAVA A 2384 1,5 : 4,5 2436 SLAVOJ PRAHA 
       8,0 : 8,0       

 Partl Stanislav 135 129 136 150 550 2,0 : 2,0 603 143 158 171 131 Rusín František 

 Rychtařík Václav 152 163 142 153 610 3,0 : 1,0 573 154 141 138 140 Pavlík Petr 

 Braun Daniel 138 159 153 146 596 2,0 : 2,0 596 148 152 143 153 Kuděj David 

 Valík Tomáš 147 182 146 153 628 1,0 : 3,0 664 155 169 172 168 Hažva Jaroslav 
 Střídání: Ouhel Jiří za Partl Stanislav - PSJ Jihlava A - 66.hod  

 Rozhodčí Devera Josef          



     

2 

 

 SKK ROKYCANY A 2384 5,0 : 1,0 2299 START RYCHNOV N/KN 
       10,0 : 6,0       

 Šnejdar Miroslav 134 152 146 136 568 3,0 : 1,0 531 149 132 134 116 Kindl Roman 
 Neumann Daniel 137 131 189 136 593 2,0 : 2,0 609 123 162 164 160 Urbánek David 

 Špelina Vojtěch 167 160 143 146 616 2,0 : 2,0 597 159 156 121 161 Šípek Vojtěch 

 Endršt Jan 142 153 150 162 607 3,0 : 1,0 562 130 142 146 144 Šmejda Jaroslav 
 Střídání: Seniura Jakub za Kindl Roman - Start Rychnov n/Kn - 61.hod  

 Rozhodčí Josef Devera          
 

O 3.místo 

 PSJ JIHLAVA 2273 3,0 : 3,0 2276 START RYCHNOV N/KN 
       9,0 : 7,0       

 Ouhel Jiří 134 170 137 146 587 3,0 : 1,0 555 135 132 140 148 Šmejda Jaroslav 

 Rychtařík Václav 142 134 152 130 558 2,0 : 2,0 556 127 125 145 159 Seniura Jakub 

 Braun Daniel 162 147 150 159 618 4,0 : 0,0 571 151 143 138 139 Šípek Vojtěch 

 Valík Tomáš 125 129 127 129 510 0,0 : 4,0 594 156 142 152 144 Urbánek David 
 Střídání: Partl Stanislav za Valík Tomáš - PSJ Jihlava - 37.hod  

 Rozhodčí Josef Devera          

 

Finále 

 SKK ROKYCANY 2425 2,0 : 4,0 2445 SLAVOJ PRAHA 
       6,0 : 10,0       

 Šnejdar Miroslav 156 136 151 152 595 2,0 : 2,0 592 157 149 138 148 Rusín František 
 Neumann Daniel 138 165 159 165 627 2,0 : 2,0 604 137 154 168 145 Pavlík Petr 

 Špelina Vojtěch 138 134 165 136 573 1,0 : 3,0 594 160 147 138 149 Kuděj David 

 Endršt Jan 154 179 160 137 630 1,0 : 3,0 655 155 174 169 157 Hažva Jaroslav 

 Rozhodčí Josef Devera          

Jednotlivci muži 
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Urbánek David Start Rychnov n/Kn Rychnov 681 250 1 
 2. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Duchcov 664 259 1 
 3. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 664 257 0 
 4. Jaroslav Hažva Slavoj Praha Česká Třebová 662 229 1 
 5. Urbánek David Start Rychnov n/Kn.  Rychnov 658 268 3 
 6. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 656 231 1 
 7. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Duchcov 655 254 2 
 8. Simek Michal  Sokol Husovice A Husovice 655 238 2 
 9. Ryba Dušan Sokol Husovice A Prušánky 652 259 0 
 10. Bína Jan Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 650 260 0 
 11. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 648 242 2 
 12. Rychtařík Vaclav  PSJ Jihlava A Husovice 647 240 3 
 13. Hendrych Petr  Sokol Husovice A Husovice 644 220 2 
 14. Zálešák Jan  Podlužan Prušánky Husovice 643 232 3 
 15. Jiroušek Pavel Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 641 227 1 
 16. Šnejdar Miroslav  SKK Rokycany A Husovice 640 257 0 
 17. Zizlavsky Tomas  Sokol Husovice B Husovice 640 217 2 
 18. Hendrych Petr Sokol Husovice A Rokycany 639 238 1 
 19. Šnejdar Miroslav SKK Rokycany A Rokycany 639 236 2 
 20. Rychtařík Václav PSJ Jihlava A Kamenice n/L 636 227 2 
 21. Vymazal Zdenek  Sokol Husovice A Husovice 634 232 0 
 22. Holub Pavel SK Praha Žižkov A Meteor 634 231 3 
 23. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Rokytnice n/J 633 239 0 



     

3 

 

 24. Lipchavský Roman  CB Dobřany B Dobřany 631 243 5 
 25. Pytlík Michal  Spartak Přerov A Česká Třebová 631 231 4 
 26. Endršt Jan SKK Rokycany A Duchcov 630 225 1 
 27. Pytlík Roman  SKK Rokycany A Husovice 630 220 1 
 28. Baloun Jiří CB Dobřany A Klokani  Dobřany 630 220 2 
 29. Hendrych Petr  Sokol Husovice A Husovice 629 249 0 
 30. Šnejdar Miroslav SKK Rokycany A Rokycany 629 239 2 
 31. Vrabec Milan  CB Dobřany B Dobřany 629 234 4 
 32. Doubrava Lukáš  CB Dobřany A Klokani Rychnov 629 222 6 
 33. Valík Tomáš PSJ Jihlava A Duchcov 628 248 1 
 34. Pejčora Martin  CB Dobřany A Klokani Rychnov 628 236 3 
 35. Ransdorf Zdenek Sokol Duchcov Česká Lípa 628 230 1 
 36. Neumann Daniel SKK Rokycany A Duchcov 627 253 1 
 37. Zeman Vlastimil Ml.  CB Dobřany A Klokani  Dobřany 627 225 1 
 38. Holec Mojmír Centropen Dačice Rychnov n/Kn 626 212 7 
 39. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 625 240 0 
 40. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn. Rychnov n/Kn. 625 228 4 
 41. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany 625 212 1 
 42. Kolář Václav Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 624 202 2 
 43. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn Rychnov 623 228 2 
 44. František Rusín Slavoj Praha Česká Třebová 622 228 1 
 45. Bína Jan Lokomotiva Č.Třebová A Přerov 620 243 0 
 46. Braun Daniel PSJ Jihlava A Valašské Meziříčí 620 230 0 
 47. Urbánek David Start Rychnov n/Kn Dobřany 619 243 3 
 48. Mecerod Jan Slovan Rosice Rosice 619 238 0 
 49. Dobeš Petr  Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 619 230 3 
 50. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín Přerov 619 222 1 
 51. Čihák Martin Start Rychnov n/Kn Dobrany 619 221 5 
 52. Mařas Petr Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice n/J 619 208 1 
 53. Braun Daniel PSJ Jihlava Duchcov 618 231 2 
 54. Rypel Václav TJ Třebíč Poděbrady 618 226 0 
 55. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 618 221 1 
 56. Flamík Pavel  Podlužan Prušánky Prušánky 618 219 1 
 57. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí Kamenice n/L 618 215 0 
 58. Perníček Milan SKK Bohušovice n/O Jičín 617 234 1 
 59. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn. Dačice 617 221 2 
 60. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Žižkov  617 220 2 
 61. Bína Jan  Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 617 202 0 
 62. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Duchcov 616 224 1 
 63. Nestrojil Kamil TJ Třebíč Kamenice n/L 616 217 1 
 64. Mazur Vaclav  Sokol Husovice A Husovice 616 204 5 
 65. Šimek Michal Sokol Husovice A Rokycany 615 237 2 
 66. Hendrych Petr  Sokol Husovice A Husovice 615 224 2 
 67. Čožík Tomáš Sokol Tehovec Poděbrady 614 237 1 
 68. Bělíček Vlastimil Zbrojovka Vsetín A Vsetín 614 228 1 
 69. Jiroušek Pavel Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 614 223 2 
 70. Vik Lukáš  SKK Hořice A Hořice 614 223 3 
 71. Vymazal Zdenek  Sokol Husovice A Husovice 614 204 1 
 72. Endršt Jan  SKK Rokycany A Husovice 613 217 1 
 73. Palko Adam Slovan Rosice Rosice 613 215 1 
 74. Mařas Petr Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice n/J 613 214 4 
 75. Valík Tomáš PSJ Jihlava A Kamenice n/L 613 210 2 
 76. Hlavinka Lukáš Podlužan Prušánky Prušánky 612 242 0 
 77. Mazur Vaclav  Sokol Husovice A Husovice 612 190 4 
 78. Rusín František Slavoj Praha Žižkov 611 232 2 
 79. Vrabec Milan CB Dobřany B Dobřany 611 223 1 
 80. Kotyza Jan PSJ Jihlava Kamenice n/L 611 221 1 
 81. Rychtařík Václav PSJ Jihlava A Duchcov 610 231 2 
 82. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Poděbrady 610 230 1 
 83. Mazur Václav  Sokol Husovice A Rosice 610 230 1 
 84. Jiroušek Pavel  Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 610 206 1 
 85. Rubanický Josef Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 610 201 4 
 86. Bína Jan Lokomotiva Č.Třebová A Solnice 609 232 1 
 87. Dobeš Petr Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 609 220 2 
 88. Urbánek David Start Rychnov n/Kn Duchcov 609 219 2 
 89. Dobeš Petr Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 609 217 0 
 90. Šmejda Jaroslav Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 609 206 6 



     

4 

 

 91. Pivoňka Roman  CB Dobřany B Dobřany 608 231 1 
 92. Bína Jan Lokomotiva Č.Třebová A Žižkov 608 223 1 
 93. Slimáček Karel  PSJ Jihlava B Blansko 608 223 3 
 94. Endršt Jan SKK Rokycany A Duchcov 607 211 0 
 95. Matyáš Dalibor  Slovan Rosice Husovice 606 235 4 
 96. Mecerod Jan Slovan Rosice Rosice 606 230 1 
 97. Provazník Martin CB Dobřany B Dobřany 606 220 2 
 98. Pytlík Michal Spartak Přerov A Vyškov 606 211 3 
 99. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn. Rychnov n/Kn 605 230 1 
 100. Braun Daniel PSJ Jihlava A Kamenice n/L 605 220 1 

  Družstva muži 
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Rokycany A Husovice 2472 882 5 
 1. SKK Rokycany A Husovice 2472 882 5 
 2. Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 2462 868 4 
 3. Sokol Husovice A Husovice 2460 875 4 
 4. Start Rychnov n/Kn Rychnov 2457 836 18 
 5. Sokol Husovice A Husovice 2449 840 7 
 6. CB Dobřany B Dobřany 2446 911 17 
 7. Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 2446 843 5 
 8. Slavoj Praha Duchcov 2445 872 12 
 9. PSJ Jihlava A Kamenice n/L 2445 859 6 
 10. Sokol Husovice A Husovice 2440 834 10 
 11. Slavoj Praha Česká Třebová 2439 845 7 
 12. Slavoj Praha Duchcov 2436 881 11 
 13. SKK Rokycany A Rokycany 2433 909 2 
 14. SKK Rokycany Duchcov 2425 859 5 
 15. Lokomotiva Č.Třebová A Česká Třebová 2421 880 5 
 16. CB Dobřany A Klokani  Dobřany 2415 848 9 
 17. Start Rychnov n/Kn.  Rychnov 2409 864 18 
 18. PSJ Jihlava A Valašské Meziříčí 2407 870 7 
 19. CB Dobřany A Klokani Rychnov 2397 850 19 
 20. TJ Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 2396 811 8 
 21. Sokol Husovice A Prušánky 2393 839 4 
 22. PSJ Jihlava A Duchcov 2384 893 7 
 23. SKK Rokycany A Duchcov 2384 854 5 
 24. Podlužan Prušánky Prušánky 2380 875 8 
 25. Lokomotiva Č.Třebová A Přerov 2378 838 7 
 26. PSJ Jihlava A Husovice 2373 856 11 
 27. Start Rychnov n/Kn Rychnov n/Kn 2373 805 18 
 28. Start Rychnov n/Kn Dobřany 2373 796 7 
 29. Sokol Husovice A Rosice 2369 840 5 
 30. SKK Rokycany A Rokycany 2369 840 6 
 31. TJ Valašské Meziříčí Kamenice n/L 2369 783 12 
 32. CB Dobřany A Klokani  Dobřany 2362 813 7 
 33. Slavoj Praha Žižkov 2361 880 3 
 34. Spartak Rokytnice n/J A Rokytnice n/J 2361 777 11 
 35. SKK Hořice A Hořice 2356 867 7 
 36. Sokol Husovice A Rokycany 2353 808 11 
 37. Slovan Rosice Rosice 2351 815 5 
 38. Lokomotiva Trutnov A Rokytnice n/J 2351 790 6 
 39. PSJ Jihlava A Kamenice n/L 2345 853 6 
 40. TJ Třebíč Kamenice n/L 2343 821 9 
 41. Slovan Rosice Husovice 2341 884 10 
 42. Sokol Tehovec Poděbrady 2339 828 8 
 43. Start Rychnov n/Kn Dobřany 2338 800 19 
 44. Spartak Přerov A Přerov 2336 790 17 
 45. Start Rychnov n/Kn. Rychnov n/Kn. 2336 790 24 
 46. SKK Rokycany A Rokycany 2329 808 12 
 47. Spartak Přerov A Přerov 2328 804 11 
 48. Slavoj Praha Žižkov  2322 818 5 
 49. Zbrojovka Vsetín Přerov 2316 773 17 
 50. Sokol Duchcov Duchcov 2314 743 18 

 



     

5 

 

Pohár ČKA 2018/19 – nadstavbová část - muži 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

do 10.3.2019 do 21.4.2019 do 26.5.2019 1.6.2019 2.6.2019  

1 Č.Třebová A     
 

 
Č.Třebová A  

32 Solnice 12:0 (25:7)  
Č.Třebová A  

16 Vyškov A 10:2 (20,5:11,5)  
Přerov A  

17 Přerov A 10:2 (19:13)  
Slavoj Praha  

9 Slavoj Praha 8:4 (17,5:14,5)  
Slavoj Praha  

24 Rokycany B 8:4 (18:14)  
Slavoj Praha  

8 Rokytnice A 8:4 (17,5:14,5)  
Rokytnice A Slavoj Praha  

25 Trutnov A 9:3 (22:10) 4,5:1,5 (8:8)  
Jihlava A  

5 Jihlava A  
Jihlava A  

28 Husovice C 12:0 (27:5)  
Jihlava A  

12 Val.Meziříčí 6:6 (16:16)ns 42:31  
Val.Meziříčí  

21 KK Blansko 7:5 (19:13)  
Jihlava A  

13 Duchcov 11:1 (21,5:10,5)  
Duchcov  

20 Česká Lípa 8:4 (17:15)  1.Slavoj Praha 
Třebíč  4:2 (10:6) 

4 Třebíč 11:1 (25,5:6,5)  
Třebíč  2.Rokycany A 

29 Tehovec 6:6 (16:16)n.s. 41:39  
 

3 Rokycany A  3.Jihlava A 
Rokycany A  3:3 (9:7) 

30 Aš A 11:1 (19:13)  
Rokycany A  4.Rychnov n/Kn 

14 Jičín A 11:1 (24:8)  
Bohušovice  

19 Bohušovice 10:2 (20,5:11,5)  
Rokycany A  

11 Rosice 9:3 (16:16)  
Rosice  

22 Vsetín 10:2 (19,5:12,5)  
Husovice A  

6 Husovice A 11:1 (19:13)  
Husovice A  

27 Prušánky 9:3 (16,5:15,5)  
Rokycany A  

7 Dobřany A 5:1 (10:6)  
Dobřany A Rychnov n/Kn  

26 Lomnice A 8:4 (21,5:10,5)  
Dobřany A  

10 Hořice A 7,5:4,5 (19:13)  
Hořice A Rychnov n/Kn  

23 Liberec 10:2 (24,5:7,5) 8:4 (18:14)  
 

15 Dačice  
Rychnov n/Kn  

18 Rychnov 9:3 (17:15)  
Rychnov n/Kn  

2 Trnovany 9:3 (19:13)  
Dobřany B  

31 Dobřany B 8:4 (17,5:14,5)  

 



     

6 

 

Souhrnné výsledky ženy - Tábor. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

   Soupeři  Výsledek   

     Semifinále 

1  Slovan Rosice - KK Blansko 5:1 (9:7) 

2  Slavia Praha - SKK Rokycany 5:1 (9:7) 

     O 3.místo 

3  SKK Rokycany - KK Blansko 1:5 (6:10) 

     Finále 
4  Slovan Rosice - Slavia Praha 5:1 (11:5) 

Podrobné výsledky.  

Semifinále 

 SLOVAN ROSICE 2267 5,0 : 1,0 2208 KK BLANSKO 
       9,0 : 7,0       

 Topičová Natálie 139 158 145 126 568 3,0 : 1,0 534 140 142 126 126 Kalová Lenka 

 Vaverková Lucie 135 139 157 148 579 2,0 : 2,0 558 137 123 147 151 Nevřivová Lucie 

 Kantnerová Alena 144 149 158 142 593 4,0 : 0,0 539 138 120 144 137 Zajacová Michaela 

 Axmanová Andrea 144 121 122 140 527 0,0 : 4,0 577 146 149 136 146 Ševčíková Zdenka 
 Střídání: Štraufová Anna za Axmanová Andrea - Slovan Rosice - 88.hod  

 Rozhodčí Samec Zdeněk          

 SLAVIA PRAHA 2256 5,0 : 1,0 2230 SKK ROKYCANY 
       9,0 : 7,0       

 Marková Šárka 121 143 148 136 548 3,0 : 1,0 492 127 107 124 134 Provazníková Michaela 

 Kaanová Ivana 141 136 133 146 556 1,0 : 3,0 601 146 165 149 141 Krákorová Terezie 

 Kučerová Michaela 137 145 130 144 556 2,0 : 2,0 550 124 136 144 146 Pochylová Daniela 
 Šťastná Vladimíra 146 146 144 160 596 3,0 : 1,0 587 158 133 137 159 Pytlíková Denisa 

 Střídání: Horková Veronika za Provazníková Michaela - SKK Rokycany - 61.hod  

 Rozhodčí Samec Zdeněk          

O 3.místo 

 SKK ROKYCANY 2204 1,0 : 5,0 2244 KK BLANSKO 
       6,0 : 10,0       

 Horková Veronika 136 130 142 123 531 2,0 : 2,0 542 141 150 117 134 Daňková Helena 
 Pytlíková Denisa 118 141 151 138 548 1,0 : 3,0 562 144 133 156 129 Nevřivová Lucie 

 Pochylová Daniela 137 128 135 126 526 1,0 : 3,0 569 143 138 153 135 Zajacová Michaela 

 Krákorová Terezie 143 139 162 155 599 2,0 : 2,0 571 129 137 156 149 Ševčíková Zdenka 
 Střídání: Provazníková za Pytlíková - SKK Rokycany - 61.hod  

 Rozhodčí Samec Zdeněk          



     

7 

 

Finále 

 SLOVAN ROSICE 2386 5,0 : 1,0 2198 SLAVIA PRAHA 
       11,0 : 5,0       

 Topičová Natálie 168 153 157 154 632 4,0 : 0,0 499 126 111 142 120 Šťastná Vladimíra 

 Ondovčáková Aneta 141 149 128 130 548 0,0 : 4,0 592 139 134 160 159 Kohoutková Vlasta 

 Kantnerová Alena 159 156 148 157 620 4,0 : 0,0 553 140 123 154 136 Gruszková Helena 

 Vaverková Lucie 141 159 149 137 586 3,0 : 1,0 554 113 138 156 147 Juráková Kristýna 
 Střídání: Marková Šárka za Šťastná Vladimíra - Slavia Praha - 68.hod  

 Rozhodčí Samec Zdeněk          

Jednotlivkyně ženy 
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Topičová Natálie Slovan Rosice Rosice 647 230 2 
 2. Topičová Natálie Slovan Rosice Tábor 632 240 1 
 3. Vaverková Lucie Slovan Rosice Přerov 1 - 4 628 216 0 
 4. Hejhalová Olga Slavia Praha Duchcov 624 255 0 
 5. Kolaříková Adéla Sokol Duchcov  Duchcov 624 224 2 
 6. Topičová Natálie Slovan Rosice Přerov 1 - 4 621 224 0 
 7. Kantnerová Alena Slovan Rosice Tábor 620 222 2 
 8. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 616 247 2 
 9. Koutníková Simona Sokol Duchcov  Duchcov 614 212 1 
 10. Vejmolová Jana KK Vyškov Přerov 1 - 4 613 236 1 
 11. Krákorová Terezie SKK Rokycany Tábor 601 229 0 
 12. Krákorová Terezie SKK Rokycany Tábor 599 189 3 
 13. Daňkova Helena  KK Blansko Blansko 598 216 1 
 14. Winterová Magda Slovan Rosice Přerov 1 - 4 597 198 4 
 15. Kohoutová Vlasta KK Slavia Praha Branik  2-5 596 217 3 
 16. Mašlaňová Anna Spartak Přerov Přerov 1 - 4 596 209 1 
 17. Šťastná Vladimíra Slavia Praha Tábor 596 208 2 
 18. Anna Štraufová Slovan Rosice Jihlava 595 205 6 
 19. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 594 221 1 
 20. Beranová Hana Baník Ratíškovice Valašské Meziříčí 594 214 2 
 21. Kantnerová Alena Slovan Rosice Tábor 593 218 2 
 22. Kohoutková Vlasta Slavia Praha Tábor 592 228 1 
 23. Mašlaňová Anna Spartak Přerov Přerov 1 - 4 592 201 6 
 24. Koutníková Simona Sokol Duchcov Hazlov 591 212 0 
 25. Nevřivová Lucie KK Blansko Valašské Meziříčí 591 207 2 
 26. Lucie Vaverková Slovan Rosice Jihlava 591 203 1 
 27. Daňková Helena KK Blansko Blansko 588 204 1 
 28. Juráková Kristýna Slavia Praha Duchcov 588 204 1 
 29. Pytlíková Denisa SKK Rokycany Tábor 587 212 3 
 30. Hofmanová Markéta Sokol Duchcov Duchcov 587 208 2 
 31. Vaverková Lucie Slovan Rosice Tábor 586 195 1 
 32. Hrdinová Lenka KK Vyškov Vyškov 585 202 5 
 33. Hofmanová Markéta Sokol Duchcov  Duchcov 584 198 2 
 34. Marková Šárka Slavia Praha Duchcov 582 198 3 
 35. Vaverková Lucie Slovan Rosice Tábor 579 205 0 
 36. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Vyškov 579 204 2 
 37. Fialová Pavla KK Vyškov Vyškov 579 202 3 
 38. Komancová Jana Jiskra Hazlov Hazlov 579 193 4 
 39. Tauerová Lucie Jiskra Hazlov A Duchcov 579 171 6 
 40. Lidman Linda Jiskra Hazlov A Duchcov 577 196 4 
 41. Ševčíková Zdenka KK Blansko Tábor 577 193 3 
 42. Mašková Blanka SK Žižkov Praha Náchod 577 185 5 
 43. Nová Zdeňka CB Dobřany Dobřany 577 180 10 
 44. Sevcikova Zdenka  KK Blansko Blansko 576 210 0 
 45. Beňová Michaela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 574 187 7 
 46. Jana Braunová PSJ Jihlava Jihlava 573 215 0 
 47. Štreitová Kristýna TJ Val.Meziříčí Valašské Meziříčí 573 198 6 
 48. Pytlíková Denisa SKK Rokycany Rokycany 573 194 0 
 49. Lidman Linda Jiskra Hazlov A Dobřany 572 202 3 



     

8 

 

 50. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 572 183 4 

  Družstva ženy 
  prvních 25 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Slovan Rosice Přerov 1 - 4 2416 842 7 
 2. Slovan Rosice Tábor 2386 843 7 
 3. Sokol Duchcov  Duchcov 2386 810 10 
 4. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2334 808 18 
 5. Slavia Praha Duchcov 2326 836 12 
 6. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2284 792 14 
 7. Slovan Rosice Jihlava 2284 775 12 
 8. KK Blansko Blansko 2280 822 2 
 9. Slovan Rosice Tábor 2267 776 10 
 10. Slavia Praha Tábor 2256 764 21 
 11. Slovan Rosice Rosice 2249 712 19 
 12. KK Blansko Valašské Meziříčí 2248 760 15 
 13. KK Blansko Tábor 2244 714 15 
 14. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2238 706 20 
 15. KK Blansko Blansko 2232 760 16 
 16. SKK Rokycany Tábor 2230 736 20 
 17. Jiskra Hazlov Hazlov 2220 746 11 
 18. SK Žižkov Praha Náchod 2220 719 28 
 19. Jiskra Hazlov A Duchcov 2217 697 31 
 20. TJ Val.Meziříčí Valašské Meziříčí 2216 717 18 
 21. KK Blansko Tábor 2208 706 18 
 22. SKK Náchod Žižkov 2204 708 14 
 23. SKK Rokycany Tábor 2204 662 26 
 24. Slovan Rosice Rosice 2203 728 17 
 25. SKK Rokycany Rokycany 2202 735 10 
 
 

Pavouk na další straně. 

 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  



     

9 

 

 

Pohár ČKA 2018/19 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Pořadí 

 
do 16.12.2018 do 3.3.2019 do 26.5.2019 1.6.2019 2.6.2019 

  

1 Slovan Rosice 

Slovan Rosice 

17 Škoda Plzeň 10:2 (23:9) 

PSJ Jihlava 

16 PSJ Jihlava 10:2 (21:11) 

Slovan Rosice 

9 KK Vyškov 8:4 (18:14) 

KK Vyškov 

23 MS Brno 7:5 (18:14) 

Spartak Přerov 

8 Spartak Přerov 10:2 (23:9) Slovan Rosice 
5:1 (9:7) 

5 KK Blansko KK Blansko 

KK Blansko 

21 Sokol Rudná 10:2 (19:13) 

Sokol Husovice 

12 Sokol Husovice 8:4 (18,5:13,5) 

KK Blansko 

13 SKB Ratíškovice 9,5:2,5 (17:15) 

SKB Ratíškovice 

20 Sokol Bohumín 7:5 (23:9) 1.Slovan Rosice 

TJ Val.Meziříčí 5:1 (11:5) 

4 TJ Val.Meziříčí 9:3 (19,5:12,5) 2.Slavia Praha 

3 Sokol Duchcov 3.KK Blansko 

Sokol Duchcov 5:1 (10:6) 

19 CB Dobřany 7:5 (18:14) 4.SKK Rokycany 

Jiskra Hazlov A 

14 Jiskra Hazlov A 10:2 (22:10) 

Slavia Praha 

11 KK Konstruktiva 8:4 (19:13) 

Slavia Praha Slavia Praha 

6 Slavia Praha 8:4 (16:16) 5:1 (9:7) 

SKK Rokycany 

7 SKK Náchod 

SK Žižkov Praha 

22 Kuželky Aš 7:5 (17:15) 

SK Žižkov Praha 

10 SK Žižkov Praha 10:2 (21:11) 

15 Jiří Poděbrady SKK Rokycany 

Jiskra Hazlov B 9:3 (18,5:13,5) 

18 Jiskra Hazlov B odstoupení soupeře 

SKK Rokycany 

2 SKK Rokycany odstoupení soupeře 

 


